
RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 002/2021

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA DE APOIO AO
DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO PARANÁ – CONVÊNIO

136/2017

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ –
IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTE/BOLSISTA PARA
PROJETO  DE  PESQUISA  NO  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO
PARANÁ – IAPAR-EMATER, DE ACORDO COM EDITAL 002/2021.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM O CÓDIGO DA VAGA

COD. VAGA CLASSIFICADOS NOTA

001 Ana Gabriela Pelegrino 90

001 Amanda Gonçalves Farias 85

001 Nathália Amorim Fracasse 80

001 Thaina Iasmin Ribeiro de Paula 75

001 Guilherme Schiochet 70

001 Cristian Ansiliero Costa 67

001 Giovanna Anita Franchini 65

001 José Marlon Nava Castilhos 60

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270



CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL
002/2021

CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO

Adiel Zanella Item 7.4 do edital

Amanda dos Santos de Castro Item 7.4 do edital

Brenda Karol Garcia Item 7.4 do edital

Isadora Agostini Item 7.8 do edital

Karine Zanata Item 7.4 do edital

                                     Londrina, 30 de abril de 2021.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270


